

ECOLE SAILLANS
Le 03/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes Bio râpées	Carotte	
Compote pomme banane	Compote bi-goût	
Gratin de pommes de terre façon tartiflette	Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Fromage à tartiflette, Farine de blé, Huile, Pomme de terre, Eau, Lait en poudre, Muscade	Gluten, Lait
Pain	Pain platine	Gluten
Petit moulé nature	Spécialité fromagère	Lait
Pomme Bio	Pomme	
Vinaigrette au curry	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Curry, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio nature (régional)	Yaourt nature	Lait

ECOLE SAILLANS
Le 04/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Confiture goûter	Confiture	
Crème dessert vanille HVE au lait de la ferme Chambon	Crème dessert	Lait
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Pain	Pain platine	Gluten
Paupiette au veau FR	Paupiette au veau	Soja, Sulfites
Petit moulé nature	Spécialité fromagère	Lait
Pomme Bio	Pomme	
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Salade de blé et mimolette	Sel fin, Grains de blé, Huile, Eau, Mimolette, Persil	Gluten, Lait
Sauce au poivre	Oignon, Crème fraîche, Poivre blanc, Sel fin, Farine de blé, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Sauce au poivre	Oignon, Crème fraîche, Poivre blanc, Sel fin, Farine de blé, Vinaigre de vin, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten, Lait, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

ECOLE SAILLANS
Le 06/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Beignet chocolat noisette	Beignet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Plats	Ingédients	Allergènes
Cake au chèvre et butternut	Oeuf liquide entier, Huile, Levure chimique/Bicarbonat, Sel fin, Poivre blanc, Courge butternut, Miel, Lait en poudre, Eau, Farine de blé, Chèvre	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Chou fleur CE2 persillé	Chou fleur, Persil, Sel fin, Huile	
Compote pomme	Purée de fruits	
Pavé de merlu MSC	Merlu	Poissons
Rôti de porc issu de porc Label Rouge	Rôti de porc	
Sauce à la moutarde à l'ancienne	Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun, Sel fin	Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauce à la moutarde à l'ancienne	Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Huile, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Sel fin	Gluten, Moutarde, Poissons, Sulfites
Yaourt arôme fruits de bois au lait de la ferme des Ayguees	Yaourt fermier	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Boulgour Bio	Sel fin, Huile, Boulgour	Gluten
Compote fraîche pomme ananas	Ananas, Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Edam Bio	Edam	Lait
Filet de saumon MSC	Saumon	Poissons
Miel goûter	Miel	
Pain	Pain platine	Gluten
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce à l'oseille	Oseille, Sel fin, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Poissons
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites